
1 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 
ROPAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA  

Reģ. Nr. 90000067986 

Institūta iela 1A, Ulbroka, Stopiņu pagasts, Ropažu novads, LV-2130 

Tālr. 27885518 

novada.dome@ropazi.lv 

Ulbrokā 
 

Līdzdalības budžeta projektu ideju konkursa komisijas 

PROTOKOLS Nr.3/2025 
 

2025.gada 10.aprīlis  

 

Sēdes vadītāja: Inga Einika - Repša (Komisijas priekšsēdētāja) 

Sēdes protokolists: Ingrīda Apsīte (Komisijas sekretāre) 

Piedalās komisijas locekļi: 

1. Agnese Frīdenberga (Komisijas priekšsēdētāja vietniece); 

2. Kristīna Briķe (Komisijas locekle); 

3. Ingrīda Birzniece-Ezera (Komisijas locekle). 

 

Sēde sākta plkst.12:00 (TEAM platformā) 

 

 

Darba kārtībā – projektu pieteikumu atbilstības novērtējums (pievienoto dokumentu 

atbilstība, aritmētiskās kļūdas, atbilstība pašvaldību funkcijai, u.c.), izvērtējot pieaicinātā 

Attīstības, īpašumu un investīciju departamenta Projektu vadības nodaļas būvinženiera -

eksperta iesniegtās precizētās indikatīvās summas.  

 

 

1. V.U. “Pārvietojamo futbola vārtu uzstādīšana Upesleju sākumskolas stadionā” 

(ID 50) 

 

I.Einika-Repše lūdz pārskatīt projekta Nr.50 Pārvietojamo futbola vārtu uzstādīšana 

Upesleju sākumskolas stadionā atbilstību nolikumam. Vārtu atjaunošana nav paredzēta 

Investīciju plānā. 

Balsojums: 

mailto:novada.dome@ropazi.lv


2 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

"PAR"  -  
4 (Inga Einika – Repša, Agnese Frīdenberga, Kristīna Briķe, 

Ingrīda Birzniece-Ezera) 

"PRET" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Projekta ideja atbilst atlases kritērijiem. Projekts ir nododams 

sabiedriskajai apspriešanai.  
 

 

2. V.U. “Zemūdens aktivitāšu trase un Sauriešu karjera labiekārtojums, 

infrastruktūras papildināšana” (ID 57) 

 

Balsojums: 

"PAR"  -  
4 (Inga Einika – Repša, Agnese Frīdenberga, Kristīna Briķe, 

Ingrīda Birzniece-Ezera) 

"PRET" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Projekta ideja atbilst atlases kritērijiem. Projekts ir nododams 

sabiedriskajai apspriešanai.  
 

 

3. V.U. “Droša gājēju taka uz skolu un bērnudārzu Garkalnē” (ID 66) 

 

Balsojums: 

"PAR"  -  
4 (Inga Einika – Repša, Agnese Frīdenberga, Kristīna Briķe, 

Ingrīda Birzniece-Ezera) 

"PRET" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Projekta ideja atbilst atlases kritērijiem. Projekts ir nododams 

sabiedriskajai apspriešanai.  
 

 

4. V.U. “Veselība, izklaide un kopā būšana” (ID 77) 

 

 Balsojums: 

"PAR"  -  
4 (Inga Einika – Repša, Agnese Frīdenberga, Kristīna Briķe, 

Ingrīda Birzniece-Ezera) 

"PRET" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 



3 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

NOLEMJ: 
Projekta ideja atbilst atlases kritērijiem. Projekts ir nododams 

sabiedriskajai apspriešanai.  
 

 

5. V.U. “Spēles un atpūta ikvienam pie Zaķumuižas bibliotēkas”  

(ID 101) 

 

Balsojums: 

"PAR"  -  
4 (Inga Einika – Repša, Agnese Frīdenberga, Kristīna Briķe, 

Ingrīda Birzniece-Ezera) 

"PRET" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Projekta ideja atbilst atlases kritērijiem. Projekts ir nododams 

sabiedriskajai apspriešanai.  
 

 

6. V.U. “Rūķu ciema lasītava” (ID 106) 

 

Balsojums: 

"PAR"  -  
4 (Inga Einika – Repša, Agnese Frīdenberga, Kristīna Briķe, 

Ingrīda Birzniece-Ezera) 

"PRET" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Projekta ideja atbilst atlases kritērijiem. Projekts ir nododams 

sabiedriskajai apspriešanai.  
 

 

7. V.U. “Langstiņu pludmales piedzīvojumu parks” (ID 107) 

 

 Balsojums: 

"PAR"  -  
4 (Inga Einika – Repša, Agnese Frīdenberga, Kristīna Briķe, 

Ingrīda Birzniece-Ezera) 

"PRET" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Projekta ideja atbilst atlases kritērijiem. Projekts ir nododams 

sabiedriskajai apspriešanai.  
 

 



4 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

8. V.U. “Langstiņu pludmales labiekārtojums “Bērnu laukumiņš ar atpūtas 

soliņiem”” (ID 113) 

 

Balsojums: 

"PAR"  -  
4 (Inga Einika – Repša, Agnese Frīdenberga, Kristīna Briķe, 

Ingrīda Birzniece-Ezera) 

"PRET" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Projekta ideja atbilst atlases kritērijiem. Projekts ir nododams 

sabiedriskajai apspriešanai.  
 

 

9. V.U. “Multifunkcionāla laukuma izveide Podkājās” (ID 88) 

 

Balsojums: 

"PAR"  -  
4 (Inga Einika – Repša, Agnese Frīdenberga, Kristīna Briķe, 

Ingrīda Birzniece-Ezera) 

"PRET" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Projekta ideja atbilst atlases kritērijiem. Projekts ir nododams 

sabiedriskajai apspriešanai.  
 

 

 

Pielikumā: Ropažu novada pašvaldības līdzdalības budžeta projektu ideju konkursa 

vērtēšanas veidlapas 9 gab. un precizētās tāmes 8 gab. 

 

 

 

Sēde slēgta plkst. 12:20. 

 

 

 

Komisijas priekšsēdētāja                       Inga Einika - Repša  

 

Komisijas sekretāre                               Ingrīda Apsīte 

 

 

 

 



5 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Pielikumā:  

1. vērtēšanas veidlapa 

2. pielikums 
Ropažu novada pašvaldības domes 

2024. gada saistošajiem noteikumiem Nr. 53/24 
"Ropažu novada pašvaldības līdzdalības budžeta nolikums" 

Ropažu novada pašvaldības līdzdalības budžeta projektu ideju konkursa 

vērtēšanas veidlapa 

Informācija par projekta iesniedzēju un projektu 
 

Projekta iesniedzējs – fiziska persona 

Vārds, uzvārds v.u.  
 

Projekta iesniedzējs – juridiska persona (nevalstiskā organizācija) 

Nosaukums 
 

Pārstāvības pamats 

(statūti, pilnvarojums, cits) 

  

 
 

Projekta nosaukums un TAPIS ID Nr. 

Pārvietojamo futbola vārtu uzstādīšana Upesleju sākumskolas stadionā, 50 

 
 

 

Nr. 

p.k. 
Kritērijs Atbilst Neatbilst 

1. Projekta idejas iesniedzējs atbilst Nolikuma II nodaļā 

noteiktajiem kritērijiem 
x  

2. Projekta ideja atbilst Pašvaldību likumā noteiktajām 

pašvaldību autonomajām funkcijām vai pašvaldības 

realizētajām brīvprātīgajām iniciatīvām 

x  

3. Projektu paredzēts īstenot Ropažu novada 

administratīvajā teritorijā un tā rezultātā radītie 

ieguldījumi būs brīvi un plaši pieejami 

x  



6 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

4. Projekta ideja paredz ieguldījumu pašvaldībai piederošā 

īpašumā vai citai publiskai personai piederošā īpašumā, 

ar noteikumu, ka ir saņemta attiecīgā īpašnieka(-u) 

rakstveida piekrišana (nav attiecināms pašvaldības 

īpašuma gadījumā) un ieguldījums nepieciešams, lai 

īstenotu pašvaldības autonomās funkcijas vai brīvprātīgās 

iniciatīvas 

x  

5. Projekta finansējums nepārsniedz kopējo Domes noteikto 

finansējuma slieksni konkrētajā apkaimes teritorijā 
x  

6. Projekta īstenošanas vai norises vieta ir neierobežoti 

publiski pieejama, to attiecinot gan uz publisko ārtelpu, 

gan iekštelpām, kurās tiek nodrošinātas publiskās 

funkcijas (neattiecas uz izglītības iestāžu iekštelpu) 

x  

7. Projekts nedublē pašvaldībā jau ieplānotos darbus un 

uzlabojumus 
x  

8. Projekts neattiecas uz ceļu, ietvju, publisko būvju un citas 

publiskās infrastruktūras uzlabošanu, rekonstrukciju vai 

izveidi 

x  

9. Projekts paredz citu rīcību, kuras rezultātā tiek uzlabota 

pašvaldības autonomo funkciju vai brīvprātīgo iniciatīvu 

īstenošanu (piemēram, izglītības, kultūras, veselības 

veicināšanas pasākumi) 

x  

10. Projekts pēc īstenošanas neaprobežos autoru, mantiskās, 

kā arī jebkādas blakustiesības, kas ierobežo tās 

izmantošanu fiziskajā un virtuālajā vidē. Iegādātais 

inventārs, aprīkojums, iekārtas un citas kustamas un 

nekustamas lietas ir pašvaldības īpašums 

x  

11. Projektu ir iespējams īstenot 24 mēnešu laikā, no dienas, 

kad Dome ir pieņēmusi lēmumu par līdzdalības budžeta 

projektu īstenošanu 

x  

12. Projektu ir iespējams īstenot vienā kārtā (bez termiņa 

pārtraukumu) 
x  

13. Projektā paredzētie ieguldījumi ir ekonomiski pamatoti x  

14. Nolikuma 9.1. apakšpunktā minētajā gadījumā projekta 

īstenošanas rezultātā ilglaicīgi (vismaz piecus  gadus) tiks 

uzlabota apkaimes publiskā infrastruktūra, un šiem 

uzlabojumiem ir sabiedriski nozīmīga vērtība, bet 

Nolikuma 9.2. apakšpunktā minētajā gadījumā projekta 

rezultāts būs plaši pieejams iedzīvotājiem (publiskā 

lietojamība, apmeklētāju / dalībnieku skaits u.tml.) 

x  

15. Projektam nav komerciāls, reliģisks vai politisks raksturs. x  



7 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 

 2. vērtēšanas veidlapa 

2. pielikums 
Ropažu novada pašvaldības domes 

2024. gada saistošajiem noteikumiem Nr. 53/24 
"Ropažu novada pašvaldības līdzdalības budžeta nolikums" 

Ropažu novada pašvaldības līdzdalības budžeta projektu ideju konkursa 

vērtēšanas veidlapa 

Informācija par projekta iesniedzēju un projektu 
 

Projekta iesniedzējs – fiziska persona 

Vārds, uzvārds v.u. 
 

Projekta iesniedzējs – juridiska persona (nevalstiskā organizācija) 

Nosaukums 
 

Pārstāvības pamats 

(statūti, pilnvarojums, cits) 

  

 
 

Projekta nosaukums un TAPIS ID Nr. 

Zemūdens aktivitāšu trase un Sauriešu karjera labiekārtojums, infrastruktūras 

papildināšana, 57 
 
 

 

Nr. 

p.k. 
Kritērijs Atbilst Neatbilst 

1. Projekta idejas iesniedzējs atbilst Nolikuma II nodaļā 

noteiktajiem kritērijiem 
x  

2. Projekta ideja atbilst Pašvaldību likumā noteiktajām 

pašvaldību autonomajām funkcijām vai pašvaldības 

realizētajām brīvprātīgajām iniciatīvām 

x  

3. Projektu paredzēts īstenot Ropažu novada 

administratīvajā teritorijā un tā rezultātā radītie 

ieguldījumi būs brīvi un plaši pieejami 

x  



8 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

4. Projekta ideja paredz ieguldījumu pašvaldībai piederošā 

īpašumā vai citai publiskai personai piederošā īpašumā, 

ar noteikumu, ka ir saņemta attiecīgā īpašnieka(-u) 

rakstveida piekrišana (nav attiecināms pašvaldības 

īpašuma gadījumā) un ieguldījums nepieciešams, lai 

īstenotu pašvaldības autonomās funkcijas vai brīvprātīgās 

iniciatīvas 

x  

5. Projekta finansējums nepārsniedz kopējo Domes noteikto 

finansējuma slieksni konkrētajā apkaimes teritorijā 
x  

6. Projekta īstenošanas vai norises vieta ir neierobežoti 

publiski pieejama, to attiecinot gan uz publisko ārtelpu, 

gan iekštelpām, kurās tiek nodrošinātas publiskās 

funkcijas (neattiecas uz izglītības iestāžu iekštelpu) 

x  

7. Projekts nedublē pašvaldībā jau ieplānotos darbus un 

uzlabojumus 
x  

8. Projekts neattiecas uz ceļu, ietvju, publisko būvju un citas 

publiskās infrastruktūras uzlabošanu, rekonstrukciju vai 

izveidi 

x  

9. Projekts paredz citu rīcību, kuras rezultātā tiek uzlabota 

pašvaldības autonomo funkciju vai brīvprātīgo iniciatīvu 

īstenošanu (piemēram, izglītības, kultūras, veselības 

veicināšanas pasākumi) 

x  

10. Projekts pēc īstenošanas neaprobežos autoru, mantiskās, 

kā arī jebkādas blakustiesības, kas ierobežo tās 

izmantošanu fiziskajā un virtuālajā vidē. Iegādātais 

inventārs, aprīkojums, iekārtas un citas kustamas un 

nekustamas lietas ir pašvaldības īpašums 

x  

11. Projektu ir iespējams īstenot 24 mēnešu laikā, no dienas, 

kad Dome ir pieņēmusi lēmumu par līdzdalības budžeta 

projektu īstenošanu 

x  

12. Projektu ir iespējams īstenot vienā kārtā (bez termiņa 

pārtraukumu) 
x  

13. Projektā paredzētie ieguldījumi ir ekonomiski pamatoti x  

14. Nolikuma 9.1. apakšpunktā minētajā gadījumā projekta 

īstenošanas rezultātā ilglaicīgi (vismaz piecus  gadus) tiks 

uzlabota apkaimes publiskā infrastruktūra, un šiem 

uzlabojumiem ir sabiedriski nozīmīga vērtība, bet 

Nolikuma 9.2. apakšpunktā minētajā gadījumā projekta 

rezultāts būs plaši pieejams iedzīvotājiem (publiskā 

lietojamība, apmeklētāju / dalībnieku skaits u.tml.) 

x  

15. Projektam nav komerciāls, reliģisks vai politisks raksturs. x  



9 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

Līdzdalības budžeta projekta pieteikuma paraugtāme infrastruktūras projektiem 

     
Projekta īstenošanai iespējami nepieciešamais finansējums – (norādiet projekta darbu apjomu, iespējamās 
darbu un materiālu izmaksas). Preču vai pakalpojumu sniedzēju iesniegtās tāmes, norādot tās ar pievienotās 
vērtības nodokli. Ja tiek pievienotas tāmes bez pievienotās vērtības nodokļa, tiek uzskatīts, ka pieteikums ir 
iesniegts nepilnīgi un tas netiks izskatīts. Pieteikumam jāpievieno ne mazāk kā divu pretendentu piedāvājums 
un apliecinājums, ka piedāvājums ir spēkā vismaz sešus mēnešus no tā iesniegšanas dienas. 

Paredzamās izmaksas:       23 285,03 € 

Darbu veids vai konstruktīvā elementa 
nosaukums, apraksts 

Cena par 
vienību, EUR 

(bez PVN) 

Vienību 
skaits 

Kopējā cena, 
EUR (bez PVN) 

Piezīmes 

Pontons izbūve piedāvājums no SIA 
Pontoni.lv 

        

Krasta balsts SP 1.2m 250,00 1,00 250,00   
Skrūvpaļi krasta balstam 60X1500mm 
4.gab 

322,00 1,00 322,00   

Eņges laipai BP 80,00 2,00 160,00   
Koka laipa SP 1.2X5m 346,00 1,00 346,00   
Riteņi Ø 125mm un saplāksnis laipai 154,00 1,00 154,00   
Koka klājs SP 2.4X5m  786,00 1,00 786,00   
Plastmasas pontons SP 220 litr. 124,00 6,00 744,00   
Kāpnes AL 4 pakāpini 200,00 1,00 200,00   
200 kg. enkura komplekts ar 15 m ķēdi 138,95 4,00 555,80   
Vairuma atlaide 703,56 -20,00% -703,56   
Piegāde 250,00 1,00 250,00   
Montāžas darbi 450,00 1,00 450,00   

Kopā      3514,24   
Projektēšana un autoruzraudzība 1   10,00% 351,42   
Būvuzraudzība 2   3,00% 105,43   
Rezerve neparedzētiem darbiem un 
iespējamam cenu sadārdzinājumam 3 

  15,00% 
527,14 

  

Pavisam kopā     4498,23   
          

Krasta labiekārtošanas darbi 
Piedāvājums no SIA Tirguskalns 

    
  

  

Parka soliņš ar metāla  kājām  315,00 3,00 945,00   
Betona atkritumu urna 75,00 3,00 225,00   
Pludmales pārģērbšanās kabīne 2950,00 1,00 2950,00   
Informatīvais stends 970,00 1,00 970,00   



10 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Piegāde un montāža kompl. 730,00 1,00 730,00   
Kopā     5820,00   

Projektēšana un autoruzraudzība 1   10,00% 582,00   
Būvuzraudzība 2   3,00% 174,60   
Rezerve neparedzētiem darbiem un 
iespējamam cenu sadārdzinājumam 3 

  15,00% 
873,00 

  

Pavisam kopā     7449,60   
          

Zemūdens taka – piedāvājums no SIA 
Divesport 

    
  

  

Zemūdens objekts Nāra 1250,00 1,00 1250,00   
Zemūdens objekts Astoņkājis 1250,00 1,00 1250,00   
Zemūdens objekts Laiva 1000,00 1,00 1000,00   
Vadvirves kompl. 800,00 1,00 800,00   
Topogrāfijas izstrāde visam apjomam 1100,00 1,00 1100,00   
Izpilduzmērījumi visam apjomam 300,00 1,00 300,00   

Kopā     5700,00   
Projektēšana un autoruzraudzība 1   10,00% 570,00   
Būvuzraudzība 2   3,00% 171,00   
Rezerve neparedzētiem darbiem un 
iespējamam cenu sadārdzinājumam 3   

15,00% 
855,00   

Pavisam kopā     7296,00   
      

PAVISAM KOPĀ BEZ PVN 19243,83   
PAVISAM KOPĀ AR PVN 23285,03   

     
1 Vismaz 10% no projekta īstenošanas izmaksām.    
2 Vismaz 3% no projekta īstenošanas izmaksām.    
3 Ne vairāk kā 15% apmērā no projekta īstenošanas 
izmaksām.    

 



11 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

3.vērtēšanas veidlapa 

2. pielikums 
Ropažu novada pašvaldības domes 

2024. gada saistošajiem noteikumiem Nr. 53/24 
"Ropažu novada pašvaldības līdzdalības budžeta nolikums" 

Ropažu novada pašvaldības līdzdalības budžeta projektu ideju konkursa 

vērtēšanas veidlapa 

Informācija par projekta iesniedzēju un projektu 
 

Projekta iesniedzējs – fiziska persona 

Vārds, uzvārds v.u. 
 

Projekta iesniedzējs – juridiska persona (nevalstiskā organizācija) 

Nosaukums 
 

Pārstāvības pamats 

(statūti, pilnvarojums, cits) 

  

 
 

Projekta nosaukums un TAPIS ID Nr. 

Droša gājēju taka uz skolu un bērnudārzu Garkalnē, 66 

 
 

 

Nr. 

p.k. 
Kritērijs Atbilst Neatbilst 

1. Projekta idejas iesniedzējs atbilst Nolikuma II nodaļā 

noteiktajiem kritērijiem 
x  

2. Projekta ideja atbilst Pašvaldību likumā noteiktajām 

pašvaldību autonomajām funkcijām vai pašvaldības 

realizētajām brīvprātīgajām iniciatīvām 

x  

3. Projektu paredzēts īstenot Ropažu novada 

administratīvajā teritorijā un tā rezultātā radītie 

ieguldījumi būs brīvi un plaši pieejami 

x  



12 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

4. Projekta ideja paredz ieguldījumu pašvaldībai piederošā 

īpašumā vai citai publiskai personai piederošā īpašumā, 

ar noteikumu, ka ir saņemta attiecīgā īpašnieka(-u) 

rakstveida piekrišana (nav attiecināms pašvaldības 

īpašuma gadījumā) un ieguldījums nepieciešams, lai 

īstenotu pašvaldības autonomās funkcijas vai brīvprātīgās 

iniciatīvas 

x  

5. Projekta finansējums nepārsniedz kopējo Domes noteikto 

finansējuma slieksni konkrētajā apkaimes teritorijā 
x  

6. Projekta īstenošanas vai norises vieta ir neierobežoti 

publiski pieejama, to attiecinot gan uz publisko ārtelpu, 

gan iekštelpām, kurās tiek nodrošinātas publiskās 

funkcijas (neattiecas uz izglītības iestāžu iekštelpu) 

x  

7. Projekts nedublē pašvaldībā jau ieplānotos darbus un 

uzlabojumus 
x  

8. Projekts neattiecas uz ceļu, ietvju, publisko būvju un citas 

publiskās infrastruktūras uzlabošanu, rekonstrukciju vai 

izveidi 

x  

9. Projekts paredz citu rīcību, kuras rezultātā tiek uzlabota 

pašvaldības autonomo funkciju vai brīvprātīgo iniciatīvu 

īstenošanu (piemēram, izglītības, kultūras, veselības 

veicināšanas pasākumi) 

x  

10. Projekts pēc īstenošanas neaprobežos autoru, mantiskās, 

kā arī jebkādas blakustiesības, kas ierobežo tās 

izmantošanu fiziskajā un virtuālajā vidē. Iegādātais 

inventārs, aprīkojums, iekārtas un citas kustamas un 

nekustamas lietas ir pašvaldības īpašums 

x  

11. Projektu ir iespējams īstenot 24 mēnešu laikā, no dienas, 

kad Dome ir pieņēmusi lēmumu par līdzdalības budžeta 

projektu īstenošanu 

x  

12. Projektu ir iespējams īstenot vienā kārtā (bez termiņa 

pārtraukumu) 
x  

13. Projektā paredzētie ieguldījumi ir ekonomiski pamatoti x  

14. Nolikuma 9.1. apakšpunktā minētajā gadījumā projekta 

īstenošanas rezultātā ilglaicīgi (vismaz piecus  gadus) tiks 

uzlabota apkaimes publiskā infrastruktūra, un šiem 

uzlabojumiem ir sabiedriski nozīmīga vērtība, bet 

Nolikuma 9.2. apakšpunktā minētajā gadījumā projekta 

rezultāts būs plaši pieejams iedzīvotājiem (publiskā 

lietojamība, apmeklētāju / dalībnieku skaits u.tml.) 

x  

15. Projektam nav komerciāls, reliģisks vai politisks raksturs. x  



13 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

Līdzdalības budžeta projekta pieteikuma paraugtāme infrastruktūras projektiem 

     
Projekta īstenošanai iespējami nepieciešamais finansējums – (norādiet projekta darbu apjomu, iespējamās 
darbu un materiālu izmaksas). Preču vai pakalpojumu sniedzēju iesniegtās tāmes, norādot tās ar pievienotās 
vērtības nodokli. Ja tiek pievienotas tāmes bez pievienotās vērtības nodokļa, tiek uzskatīts, ka pieteikums ir 
iesniegts nepilnīgi un tas netiks izskatīts. Pieteikumam jāpievieno ne mazāk kā divu pretendentu piedāvājums un 
apliecinājums, ka piedāvājums ir spēkā vismaz sešus mēnešus no tā iesniegšanas dienas. 

Paredzamās izmaksas:       13 067,23 € 

Darbu veids vai konstruktīvā elementa 
nosaukums, apraksts 

Cena par 
vienību, 
EUR (bez 

PVN) 

Vienību 
skaits 

Kopējā 
cena, EUR 
(bez PVN) 

Piezīmes 

Gājēju laipas izbūve         
Koka laipas pamata stabi antiseptizēti gab. 11,25 44,00 495,00 Esošajā apvidū ir 

mitrums un mitruma 
ietekmē koka stabi, kaut 
arī mprignēti nekalpos 
ilgi. Racionālāki un 
ilgmūžigāki būs 
skrūvpāļi kuri ir no karsti 
cinkota tērauda.  

Dēļi laipas koknstrukcijai antiseptizēti m3 420,00 1,20 504,00   
Laipas dēļu segums antiseptizēts m3 420,00 6,10 2562,00   
Dēļi laipas margām (abās pusēs) 
antiseptizēti m3  

420,00 2,30 966,00   

Skrūves un citi palīgmateriāli kompl. 320,00 1,00 320,00   
Transporta izdevumi 250,00 1,00 250,00   
Darbs stundās 17,50 128,00 2240,00   
Topogrāfijas izstrāde 1100,00 1,00 1100,00   

Kopā      8437,00   
Projektēšana un autoruzraudzība 1   10% 843,70   
Būvuzraudzība 2   3% 253,11   
Rezerve neparedzētiem darbiem un 
iespējamam cenu sadārdzinājumam 3   15% 1265,55   

Pavisam kopā     10799,36   
      

PAVISAM KOPĀ BEZ PVN 10799,36   
PAVISAM KOPĀ AR PVN 13067,23   

     
1 Vismaz 10% no projekta īstenošanas izmaksām.    



14 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

2 Vismaz 3% no projekta īstenošanas 
izmaksām.     
3 Ne vairāk kā 15% apmērā no projekta īstenošanas 
izmaksām.    

     

Piemērs ja tiek izmantoti cinkotā tērauda skrūvpāļi 
Paredzamās izmaksas:       16 848,05 € 

Darbu veids vai konstruktīvā elementa 
nosaukums, apraksts 

Cena par 
vienību, 
EUR (bez 

PVN) 

Vienību 
skaits 

Kopējā 
cena, EUR 
(bez PVN) 

Piezīmes 

Gājēju laipas izbūve         

Skrūvpālis – M MDS ⌀ 76 – 1600 mm  
33,31 34,00 1132,54 Informācija iegūta no 

interneta vietnes 
Skrūvpālis – M MDS ⌀ 76 – 2050 mm lai 
tiktu pāri "Krievupei" 

43,76 10,00 437,60 Informācija iegūta no 
interneta vietnes 

Skrūvpāļa montāžas tehnika- elektriskais 
rotors GSD-30 noma 

162,00 3,00 486,00 Informācija iegūta no 
interneta vietnes 

Skrūvpāļu iestrāde 20,00 44,00 880,00 Informācija iegūta no 
interneta vietnes 

Dēļi laipas koknstrukcijai antiseptizēti m3 420,00 1,20 504,00   
Laipas dēļu segums antiseptizēts m3 420,00 6,10 2562,00   
Dēļi laipas margām (abās pusēs) 
antiseptizēti m3  

420,00 2,30 966,00   

Skrūves un citi palīgmateriāli kompl. 320,00 1,00 320,00   
Transporta izdevumi 250,00 1,00 250,00   
Darbs stundās 17,50 128,00 2240,00   
Topogrāfijas izstrāde 1100,00 1,00 1100,00   

Kopā      10878,14   
Projektēšana un autoruzraudzība 1   10% 1087,81   
Būvuzraudzība 2   3% 326,34   
Rezerve neparedzētiem darbiem un 
iespējamam cenu sadārdzinājumam 3   15% 1631,72   

Pavisam kopā     13924,01   
      

PAVISAM KOPĀ BEZ PVN 13924,01   
PAVISAM KOPĀ AR PVN 16848,05   

 

 



15 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

4.vērtēšanas veidlapa 

2. pielikums 
Ropažu novada pašvaldības domes 

2024. gada saistošajiem noteikumiem Nr. 53/24 
"Ropažu novada pašvaldības līdzdalības budžeta nolikums" 

Ropažu novada pašvaldības līdzdalības budžeta projektu ideju konkursa 

vērtēšanas veidlapa 

Informācija par projekta iesniedzēju un projektu 
 

Projekta iesniedzējs – fiziska persona 

Vārds, uzvārds v.u. 
 

Projekta iesniedzējs – juridiska persona (nevalstiskā organizācija) 

Nosaukums 
 

Pārstāvības pamats 

(statūti, pilnvarojums, cits) 

  

 
 

Projekta nosaukums un TAPIS ID Nr. 

Veselība, izklaide un kopā būšana!, 77 

 
 

 

Nr. 

p.k. 
Kritērijs Atbilst Neatbilst 

1. Projekta idejas iesniedzējs atbilst Nolikuma II nodaļā 

noteiktajiem kritērijiem 
x  

2. Projekta ideja atbilst Pašvaldību likumā noteiktajām 

pašvaldību autonomajām funkcijām vai pašvaldības 

realizētajām brīvprātīgajām iniciatīvām 

x  

3. Projektu paredzēts īstenot Ropažu novada 

administratīvajā teritorijā un tā rezultātā radītie 

ieguldījumi būs brīvi un plaši pieejami 

x  



16 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

4. Projekta ideja paredz ieguldījumu pašvaldībai piederošā 

īpašumā vai citai publiskai personai piederošā īpašumā, 

ar noteikumu, ka ir saņemta attiecīgā īpašnieka(-u) 

rakstveida piekrišana (nav attiecināms pašvaldības 

īpašuma gadījumā) un ieguldījums nepieciešams, lai 

īstenotu pašvaldības autonomās funkcijas vai brīvprātīgās 

iniciatīvas 

x  

5. Projekta finansējums nepārsniedz kopējo Domes noteikto 

finansējuma slieksni konkrētajā apkaimes teritorijā 
x  

6. Projekta īstenošanas vai norises vieta ir neierobežoti 

publiski pieejama, to attiecinot gan uz publisko ārtelpu, 

gan iekštelpām, kurās tiek nodrošinātas publiskās 

funkcijas (neattiecas uz izglītības iestāžu iekštelpu) 

x  

7. Projekts nedublē pašvaldībā jau ieplānotos darbus un 

uzlabojumus 
x  

8. Projekts neattiecas uz ceļu, ietvju, publisko būvju un citas 

publiskās infrastruktūras uzlabošanu, rekonstrukciju vai 

izveidi 

x  

9. Projekts paredz citu rīcību, kuras rezultātā tiek uzlabota 

pašvaldības autonomo funkciju vai brīvprātīgo iniciatīvu 

īstenošanu (piemēram, izglītības, kultūras, veselības 

veicināšanas pasākumi) 

x  

10. Projekts pēc īstenošanas neaprobežos autoru, mantiskās, 

kā arī jebkādas blakustiesības, kas ierobežo tās 

izmantošanu fiziskajā un virtuālajā vidē. Iegādātais 

inventārs, aprīkojums, iekārtas un citas kustamas un 

nekustamas lietas ir pašvaldības īpašums 

x  

11. Projektu ir iespējams īstenot 24 mēnešu laikā, no dienas, 

kad Dome ir pieņēmusi lēmumu par līdzdalības budžeta 

projektu īstenošanu 

x  

12. Projektu ir iespējams īstenot vienā kārtā (bez termiņa 

pārtraukumu) 
x  

13. Projektā paredzētie ieguldījumi ir ekonomiski pamatoti x  

14. Nolikuma 9.1. apakšpunktā minētajā gadījumā projekta 

īstenošanas rezultātā ilglaicīgi (vismaz piecus  gadus) tiks 

uzlabota apkaimes publiskā infrastruktūra, un šiem 

uzlabojumiem ir sabiedriski nozīmīga vērtība, bet 

Nolikuma 9.2. apakšpunktā minētajā gadījumā projekta 

rezultāts būs plaši pieejams iedzīvotājiem (publiskā 

lietojamība, apmeklētāju / dalībnieku skaits u.tml.) 

x  

15. Projektam nav komerciāls, reliģisks vai politisks raksturs. x  



17 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

Līdzdalības budžeta projekta pieteikuma paraugtāme infrastruktūras projektiem 

     
Projekta īstenošanai iespējami nepieciešamais finansējums – (norādiet projekta darbu apjomu, iespējamās darbu 
un materiālu izmaksas). Preču vai pakalpojumu sniedzēju iesniegtās tāmes, norādot tās ar pievienotās vērtības 
nodokli. Ja tiek pievienotas tāmes bez pievienotās vērtības nodokļa, tiek uzskatīts, ka pieteikums ir iesniegts 
nepilnīgi un tas netiks izskatīts. Pieteikumam jāpievieno ne mazāk kā divu pretendentu piedāvājums un 
apliecinājums, ka piedāvājums ir spēkā vismaz sešus mēnešus no tā iesniegšanas dienas. 

Paredzamās izmaksas:       19 263,66 € 

Darbu veids vai konstruktīvā elementa 
nosaukums, apraksts 

Cena par 
vienību, EUR 

(bez PVN) 

Vienību 
skaits 

Kopējā 
cena, EUR 
(bez PVN) 

Piezīmes 

Veselība, izklaide un kopā būšana.         
Betona tenisa galds ar noapaļotiem 
stūriem 274 x 152 x 76 cm. Galda 
virsmas biezums 8.4 cm. Tīkla 
augstums 14.75 cm.  Tenisa galds tiek 
izliets vienā veselā formā no augstas 
kvalitātes betona, kas pastiprināts ar 
diviem iestrādātiem tērauda slāniem. 
Izturīgi pret vandālismu. Galda svars 
1360 kg. Krāsa: naturāls betona tonis. 

3040,00 1,00 3040,00   

Betona pamatnes plāksne galda tenisa 
galdam, ar izmēru 299 cm *179cm * 10 
cm  

1385,00 1,00 1385,00   

Betona šaha galds ar betona soliem 4 
personām.  Komplekts sastāv no 
apakšējās plāksnes ar šaha galdu un 
četriem sēdekļiem. Šaha figūru 
komplekts iekļauts cenā. Galda virsmā 
ir 64 lauciņi (32 balti un 32 melni). 
Galda virsmas izmērs 60 x 60 cm.   
Galda augstums 75 cm. galda virsmas 
biezums 7.2 cm. Sola augstums 50 cm. 
Apakšējās plāksnes izmēri ir 149 x 149 
cm.  Pamata plāksnes biezums 10 cm. 
Krāsa: naturāls betons. 

3865,00 2,00 7730,00   

Dambretes komplekts 19,20 2,00 38,40   
Topogrāfijas izstrāde 500,00 1,00 500,00   
Izpilduzmērījumi 250,00 1,00 250,00   

Kopā      12943,40   
Projektēšana un autoruzraudzība 1   10% 1294,34   



18 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Būvuzraudzība 2   3% 388,30   
Rezerve neparedzētiem darbiem un 
iespējamam cenu sadārdzinājumam 3   10% 1294,34   

Pavisam kopā     15920,38   
      

PAVISAM KOPĀ BEZ PVN 15920,38   
PAVISAM KOPĀ AR PVN 19263,66   

     
1 Vismaz 10% no projekta īstenošanas izmaksām.    
2 Vismaz 3% no projekta īstenošanas 
izmaksām.     
3 Ne vairāk kā 15% apmērā no projekta īstenošanas 
izmaksām.    

 



19 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

5.vērtēšanas veidlapa 

2. pielikums 
Ropažu novada pašvaldības domes 

2024. gada saistošajiem noteikumiem Nr. 53/24 
"Ropažu novada pašvaldības līdzdalības budžeta nolikums" 

Ropažu novada pašvaldības līdzdalības budžeta projektu ideju konkursa 

vērtēšanas veidlapa 

Informācija par projekta iesniedzēju un projektu 
 

Projekta iesniedzējs – fiziska persona 

Vārds, uzvārds v.u. 
 

Projekta iesniedzējs – juridiska persona (nevalstiskā organizācija) 

Nosaukums 
 

Pārstāvības pamats 

(statūti, pilnvarojums, cits) 

  

 
 

Projekta nosaukums un TAPIS ID Nr. 

Spēles un atpūta ikvienam, pie Zaķumuižas bibliotēkas!, 101 

Nr. 

p.k. 

Kritērijs 
 Atbilst Neatbilst 

1. Projekta idejas iesniedzējs atbilst Nolikuma II nodaļā 

noteiktajiem kritērijiem 
 

x  

2. Projekta ideja atbilst Pašvaldību likumā noteiktajām 

pašvaldību autonomajām funkcijām vai pašvaldības 

realizētajām brīvprātīgajām iniciatīvām 
 

 

x  

3. Projektu paredzēts īstenot Ropažu novada 

administratīvajā teritorijā un tā rezultātā radītie 

ieguldījumi būs brīvi un plaši pieejami 
 

x  



20 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

4. Projekta ideja paredz ieguldījumu pašvaldībai piederošā 

īpašumā vai citai publiskai personai piederošā īpašumā, 

ar noteikumu, ka ir saņemta attiecīgā īpašnieka(-u) 

rakstveida piekrišana (nav attiecināms pašvaldības 

īpašuma gadījumā) un ieguldījums nepieciešams, lai 

īstenotu pašvaldības autonomās funkcijas vai brīvprātīgās 

iniciatīvas 

x  

5. Projekta finansējums nepārsniedz kopējo Domes noteikto 

finansējuma slieksni konkrētajā apkaimes teritorijā 
x  

6. Projekta īstenošanas vai norises vieta ir neierobežoti 

publiski pieejama, to attiecinot gan uz publisko ārtelpu, 

gan iekštelpām, kurās tiek nodrošinātas publiskās 

funkcijas (neattiecas uz izglītības iestāžu iekštelpu) 

x  

7. Projekts nedublē pašvaldībā jau ieplānotos darbus un 

uzlabojumus 
x  

8. Projekts neattiecas uz ceļu, ietvju, publisko būvju un citas 

publiskās infrastruktūras uzlabošanu, rekonstrukciju vai 

izveidi 

x  

9. Projekts paredz citu rīcību, kuras rezultātā tiek uzlabota 

pašvaldības autonomo funkciju vai brīvprātīgo iniciatīvu 

īstenošanu (piemēram, izglītības, kultūras, veselības 

veicināšanas pasākumi) 

x  

10. Projekts pēc īstenošanas neaprobežos autoru, mantiskās, 

kā arī jebkādas blakustiesības, kas ierobežo tās 

izmantošanu fiziskajā un virtuālajā vidē. Iegādātais 

inventārs, aprīkojums, iekārtas un citas kustamas un 

nekustamas lietas ir pašvaldības īpašums 

x  

11. Projektu ir iespējams īstenot 24 mēnešu laikā, no dienas, 

kad Dome ir pieņēmusi lēmumu par līdzdalības budžeta 

projektu īstenošanu 

x  

12. Projektu ir iespējams īstenot vienā kārtā (bez termiņa 

pārtraukumu) 
x  

13. Projektā paredzētie ieguldījumi ir ekonomiski pamatoti x  

14. Nolikuma 9.1. apakšpunktā minētajā gadījumā projekta 

īstenošanas rezultātā ilglaicīgi (vismaz piecus  gadus) tiks 

uzlabota apkaimes publiskā infrastruktūra, un šiem 

uzlabojumiem ir sabiedriski nozīmīga vērtība, bet 

Nolikuma 9.2. apakšpunktā minētajā gadījumā projekta 

rezultāts būs plaši pieejams iedzīvotājiem (publiskā 

lietojamība, apmeklētāju / dalībnieku skaits u.tml.) 

x  

15. Projektam nav komerciāls, reliģisks vai politisks raksturs. x  



21 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

Līdzdalības budžeta projekta pieteikuma paraugtāme infrastruktūras projektiem 

     
Projekta īstenošanai iespējami nepieciešamais finansējums – (norādiet projekta darbu apjomu, iespējamās 
darbu un materiālu izmaksas). Preču vai pakalpojumu sniedzēju iesniegtās tāmes, norādot tās ar 
pievienotās vērtības nodokli. Ja tiek pievienotas tāmes bez pievienotās vērtības nodokļa, tiek uzskatīts, ka 
pieteikums ir iesniegts nepilnīgi un tas netiks izskatīts. Pieteikumam jāpievieno ne mazāk kā divu 
pretendentu piedāvājums un apliecinājums, ka piedāvājums ir spēkā vismaz sešus mēnešus no tā 
iesniegšanas dienas. 

Paredzamās izmaksas:       27 518,53 € 

Darbu veids vai konstruktīvā elementa 
nosaukums, apraksts 

Cena par 
vienību, 
EUR (bez 

PVN) 

Vienību 
skaits 

Kopējā 
cena, EUR 
(bez PVN) 

Piezīmes 

Spēles un atpūta ikvienam, pie Zaķumuižas 
bibliotēkas. 

        

Laukumu  bruģēšana zem tenisa, šaha un 
multifunkcionālā galda 

74,00 33,72 2495,28   

Soliņš S-formā: Sēdvietas platums: līdz 50cm 
Kopējais sola garums: ~ 378cm (pēc izgatavotāja 
ieskatiem) 
Augstums: 42-45cm 
Atzveltnes augstums: līdz 38cm 
Atzveltnes platums~ 56 cm. 
Materiāls: koks metāls. Koka krāsa tiks saskaņota 
pēc objekta apsekošanas.  
Apstrādāts atbilstoši āra apstākļiem. Izturīgs pret 
vandālismu. 
Cenas garantija, vismaz 6 mēneši pēc 
iesniegšanas laika 

1291,74 3,00 3875,21   

Soliņš – taisnstūra formā: Taisnstūra formā – 
dizaina paraugs zemāk, bet var piedāvāt savu 
Sēdvietas platums: līdz 50cm 
Kopējais sola garums: ~ 185 (pēc izgatavotāja 
ieskatiem) 
Augstums: 42-45cm 
Materiāls: koks metāls. Koka krāsa tiks saskaņota 
pēc objekta apsekošanas.  
Apstrādāts atbilstoši āra apstākļiem. Izturīgs pret 
vandālismu. 
Cenas garantija, vismaz 6 mēneši pēc 
iesniegšanas laika. 

914,05 1,00 914,05   

Soliņu piegādes un uzstādīšanas izmaksas 590,08 1,00 590,08   



22 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Betona tenisa galds: Izmēri: 274x152x78cm 
Augstas klases C30/37 betons 
6 cm galda virsmas biezums 
Apstrādāts atbilstoši āra apstākļiem. Izturīgs pret 
vandālismu. 
Noapaļots tīkls, 3mm biezums.  
Krāsa: naturāls betons 
Uzstādīšana – brīvi stāvošs galds 
 
Cenas garantija, 6 mēneši pēc iesniegšanas 
laika. 

1505,25 1,00 1505,25   

Betona multispēļu galds: Galda virsma: 
60x60cm 
Galda augstums: 75cm 
Galda biezums: 7 cm 
Sola augstums: 50 cm 
Solu skaits: 2 gab 
Galda virsma piemērota šaha spēlei atbilstoši 
standartiem. 
Apstrādāts atbilstoši āra apstākļiem.  
Krāsa:naturāls betons. 
Izturīgs pret vandālismu. 
Cenas garantija, 6 mēneši pēc iesniegšanas 
laika. 

2535,00 1,00 2535,00   

Betona multispēļu galds ar soliem: Galda 
virsmas izmērs 210x90 cm. Biezums: 7 cm 
Apstrādāts atbilstoši āra apstākļiem.  
Iespēja spēlēt 3 dažādas galda spēles: šahu, 
dambreti, ričuraču. 
Krāsa: naturāls betons. 
Uzstādīšana – brīvi stāvošs galds ar soliem. 
Izturīgs pret vandālismu. 
Cenas garantija, 6 mēneši pēc iesniegšanas 
laika. 

3835,04 1,00 3835,04   

 Piegādes un uzstādīšanas izmaksas 1790,00 1,00 1790,00   
Topogrāfijas izstrāde 700,00 1,00 700,00   
Izpilduzmērījumi 250,00 1,00 250,00   

Kopā      18489,91   
Projektēšana un autoruzraudzība 1   10% 1848,99   
Būvuzraudzība 2   3% 554,70   
Rezerve neparedzētiem darbiem un iespējamam 
cenu sadārdzinājumam 3   10% 1848,99   

Pavisam kopā     22742,59   
      



23 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

PAVISAM KOPĀ BEZ PVN 22742,59   
PAVISAM KOPĀ AR PVN 27518,53   

     
1 Vismaz 10% no projekta īstenošanas 
izmaksām.     
2 Vismaz 3% no projekta īstenošanas izmaksām.     
3 Ne vairāk kā 15% apmērā no projekta īstenošanas 
izmaksām.    

 

6.vērtēšanas veidlapa 

2. pielikums 
Ropažu novada pašvaldības domes 

2024. gada saistošajiem noteikumiem Nr. 53/24 
"Ropažu novada pašvaldības līdzdalības budžeta nolikums" 

Ropažu novada pašvaldības līdzdalības budžeta projektu ideju konkursa 

vērtēšanas veidlapa 

Informācija par projekta iesniedzēju un projektu 
 

Projekta iesniedzējs – fiziska persona 

Vārds, uzvārds v.u. 
 

Projekta iesniedzējs – juridiska persona (nevalstiskā organizācija) 

Nosaukums 
 

Pārstāvības pamats 

(statūti, pilnvarojums, cits) 

  

 
 

Projekta nosaukums un TAPIS ID Nr. 

Rūķu ciema lasītava, 106 

 
 

 

Nr. 

p.k. 
Kritērijs Atbilst Neatbilst 

1. Projekta idejas iesniedzējs atbilst Nolikuma II nodaļā 

noteiktajiem kritērijiem 
x  

2. Projekta ideja atbilst Pašvaldību likumā noteiktajām 

pašvaldību autonomajām funkcijām vai pašvaldības 

realizētajām brīvprātīgajām iniciatīvām 

x  



24 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

3. Projektu paredzēts īstenot Ropažu novada 

administratīvajā teritorijā un tā rezultātā radītie 

ieguldījumi būs brīvi un plaši pieejami 

x  

4. Projekta ideja paredz ieguldījumu pašvaldībai piederošā 

īpašumā vai citai publiskai personai piederošā īpašumā, 

ar noteikumu, ka ir saņemta attiecīgā īpašnieka(-u) 

rakstveida piekrišana (nav attiecināms pašvaldības 

īpašuma gadījumā) un ieguldījums nepieciešams, lai 

īstenotu pašvaldības autonomās funkcijas vai brīvprātīgās 

iniciatīvas 

x  

5. Projekta finansējums nepārsniedz kopējo Domes noteikto 

finansējuma slieksni konkrētajā apkaimes teritorijā 
x  

6. Projekta īstenošanas vai norises vieta ir neierobežoti 

publiski pieejama, to attiecinot gan uz publisko ārtelpu, 

gan iekštelpām, kurās tiek nodrošinātas publiskās 

funkcijas (neattiecas uz izglītības iestāžu iekštelpu) 

x  

7. Projekts nedublē pašvaldībā jau ieplānotos darbus un 

uzlabojumus 
x  

8. Projekts neattiecas uz ceļu, ietvju, publisko būvju un citas 

publiskās infrastruktūras uzlabošanu, rekonstrukciju vai 

izveidi 

x  

9. Projekts paredz citu rīcību, kuras rezultātā tiek uzlabota 

pašvaldības autonomo funkciju vai brīvprātīgo iniciatīvu 

īstenošanu (piemēram, izglītības, kultūras, veselības 

veicināšanas pasākumi) 

x  

10. Projekts pēc īstenošanas neaprobežos autoru, mantiskās, 

kā arī jebkādas blakustiesības, kas ierobežo tās 

izmantošanu fiziskajā un virtuālajā vidē. Iegādātais 

inventārs, aprīkojums, iekārtas un citas kustamas un 

nekustamas lietas ir pašvaldības īpašums 

x  

11. Projektu ir iespējams īstenot 24 mēnešu laikā, no dienas, 

kad Dome ir pieņēmusi lēmumu par līdzdalības budžeta 

projektu īstenošanu 

x  

12. Projektu ir iespējams īstenot vienā kārtā (bez termiņa 

pārtraukumu) 
x  

13. Projektā paredzētie ieguldījumi ir ekonomiski pamatoti x  



25 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

14. Nolikuma 9.1. apakšpunktā minētajā gadījumā projekta 

īstenošanas rezultātā ilglaicīgi (vismaz piecus  gadus) tiks 

uzlabota apkaimes publiskā infrastruktūra, un šiem 

uzlabojumiem ir sabiedriski nozīmīga vērtība, bet 

Nolikuma 9.2. apakšpunktā minētajā gadījumā projekta 

rezultāts būs plaši pieejams iedzīvotājiem (publiskā 

lietojamība, apmeklētāju / dalībnieku skaits u.tml.) 

x  

15. Projektam nav komerciāls, reliģisks vai politisks raksturs. x  

 
 

Līdzdalības budžeta projekta pieteikuma paraugtāme infrastruktūras projektiem 

     
Projekta īstenošanai iespējami nepieciešamais finansējums – (norādiet projekta darbu apjomu, iespējamās 
darbu un materiālu izmaksas). Preču vai pakalpojumu sniedzēju iesniegtās tāmes, norādot tās ar pievienotās 
vērtības nodokli. Ja tiek pievienotas tāmes bez pievienotās vērtības nodokļa, tiek uzskatīts, ka pieteikums ir 
iesniegts nepilnīgi un tas netiks izskatīts. Pieteikumam jāpievieno ne mazāk kā divu pretendentu piedāvājums un 
apliecinājums, ka piedāvājums ir spēkā vismaz sešus mēnešus no tā iesniegšanas dienas. 

Paredzamās izmaksas:       12 631,88 € 

Darbu veids vai konstruktīvā elementa 
nosaukums, apraksts 

Cena par 
vienību, EUR 

(bez PVN) 

Vienību 
skaits 

Kopējā cena, 
EUR (bez PVN) Piezīmes 

Rūķu ciema lasītava         
Koka spēļu namiņš "Pils" ar papildpiederumu 
komplektu MIDI 

1228,99 1,00 1228,99   

Koka spēļu namiņš "Lielais stārķis" ar 
papildpiederumu komplektu spēļu namiņam 

978,99 1,00 978,99   

Koka spēļu namiņš bērniem "Dzenītis" ar 
papildpiederumu komplektu MIDI 

1028,99 1,00 1028,99   

Koka spēļu namiņš bērniem "Zīlīte"ar 
papildpiederumu komplektu MINI 

600,99 1,00 600,99   

Koka māja "Marija" ar papildpiederumu 
komplektu MAXI 

1458,99 1,00 1458,99   

Koka spēļu namiņš bērniem "Kārīte" ar 
papildpiederumu komplektu spēļu namiņam 

868,99 1,00 868,99   

Koka spēļu namiņu piegāde 239,97 1,00 239,97   
Koka spēļu namiņu montāža un uzstādīšana  1000,00 1,00 1000,00   
Topogrāfijas izstrāde 500,00 1,00 500,00   
Izpilduzmērījumi 250,00 1,00 250,00   



26 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Kopā      8155,91   
Projektēšana un autoruzraudzība 1   10% 815,59   
Būvuzraudzība 2   3% 244,68   
Rezerve neparedzētiem darbiem un 
iespējamam cenu sadārdzinājumam 3   15% 1223,39   

Pavisam kopā     10439,57   
      

PAVISAM KOPĀ BEZ PVN 10439,57   
PAVISAM KOPĀ AR PVN 12631,88   

     
1 Vismaz 10% no projekta īstenošanas izmaksām.    
2 Vismaz 3% no projekta īstenošanas 
izmaksām.     
3 Ne vairāk kā 15% apmērā no projekta īstenošanas izmaksām.    

 

7.vērtēšanas veidlapa 

2. pielikums 
Ropažu novada pašvaldības domes 

2024. gada saistošajiem noteikumiem Nr. 53/24 
"Ropažu novada pašvaldības līdzdalības budžeta nolikums" 

Ropažu novada pašvaldības līdzdalības budžeta projektu ideju konkursa 

vērtēšanas veidlapa 

Informācija par projekta iesniedzēju un projektu 
 

Projekta iesniedzējs – fiziska persona 

Vārds, uzvārds v.u. 
 

Projekta iesniedzējs – juridiska persona (nevalstiskā organizācija) 

Nosaukums 
 

Pārstāvības pamats 

(statūti, pilnvarojums, cits) 

  

 
 

Projekta nosaukums un TAPIS ID Nr. 

Langstiņu pludmales piedzīvojumu parks, 107 

 
 

 



27 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Nr. 

p.k. 
Kritērijs Atbilst Neatbilst 

1. Projekta idejas iesniedzējs atbilst Nolikuma II nodaļā 

noteiktajiem kritērijiem 
x  

2. Projekta ideja atbilst Pašvaldību likumā noteiktajām 

pašvaldību autonomajām funkcijām vai pašvaldības 

realizētajām brīvprātīgajām iniciatīvām 

x  

3. Projektu paredzēts īstenot Ropažu novada 

administratīvajā teritorijā un tā rezultātā radītie 

ieguldījumi būs brīvi un plaši pieejami 

x  

4. Projekta ideja paredz ieguldījumu pašvaldībai piederošā 

īpašumā vai citai publiskai personai piederošā īpašumā, 

ar noteikumu, ka ir saņemta attiecīgā īpašnieka(-u) 

rakstveida piekrišana (nav attiecināms pašvaldības 

īpašuma gadījumā) un ieguldījums nepieciešams, lai 

īstenotu pašvaldības autonomās funkcijas vai brīvprātīgās 

iniciatīvas 

x  

5. Projekta finansējums nepārsniedz kopējo Domes noteikto 

finansējuma slieksni konkrētajā apkaimes teritorijā 
x  

6. Projekta īstenošanas vai norises vieta ir neierobežoti 

publiski pieejama, to attiecinot gan uz publisko ārtelpu, 

gan iekštelpām, kurās tiek nodrošinātas publiskās 

funkcijas (neattiecas uz izglītības iestāžu iekštelpu) 

x  

7. Projekts nedublē pašvaldībā jau ieplānotos darbus un 

uzlabojumus 
x  

8. Projekts neattiecas uz ceļu, ietvju, publisko būvju un citas 

publiskās infrastruktūras uzlabošanu, rekonstrukciju vai 

izveidi 

x  

9. Projekts paredz citu rīcību, kuras rezultātā tiek uzlabota 

pašvaldības autonomo funkciju vai brīvprātīgo iniciatīvu 

īstenošanu (piemēram, izglītības, kultūras, veselības 

veicināšanas pasākumi) 

x  

10. Projekts pēc īstenošanas neaprobežos autoru, mantiskās, 

kā arī jebkādas blakustiesības, kas ierobežo tās 

izmantošanu fiziskajā un virtuālajā vidē. Iegādātais 

inventārs, aprīkojums, iekārtas un citas kustamas un 

nekustamas lietas ir pašvaldības īpašums 

x  

11. Projektu ir iespējams īstenot 24 mēnešu laikā, no dienas, 

kad Dome ir pieņēmusi lēmumu par līdzdalības budžeta 

projektu īstenošanu 

x  



28 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

12. Projektu ir iespējams īstenot vienā kārtā (bez termiņa 

pārtraukumu) 
x  

13. Projektā paredzētie ieguldījumi ir ekonomiski pamatoti x  

14. Nolikuma 9.1. apakšpunktā minētajā gadījumā projekta 

īstenošanas rezultātā ilglaicīgi (vismaz piecus  gadus) tiks 

uzlabota apkaimes publiskā infrastruktūra, un šiem 

uzlabojumiem ir sabiedriski nozīmīga vērtība, bet 

Nolikuma 9.2. apakšpunktā minētajā gadījumā projekta 

rezultāts būs plaši pieejams iedzīvotājiem (publiskā 

lietojamība, apmeklētāju / dalībnieku skaits u.tml.) 

x  

15. Projektam nav komerciāls, reliģisks vai politisks raksturs. x  

 

  

Līdzdalības budžeta projekta pieteikuma paraugtāme infrastruktūras projektiem 

     
Projekta īstenošanai iespējami nepieciešamais finansējums – (norādiet projekta darbu apjomu, iespējamās 
darbu un materiālu izmaksas). Preču vai pakalpojumu sniedzēju iesniegtās tāmes, norādot tās ar 
pievienotās vērtības nodokli. Ja tiek pievienotas tāmes bez pievienotās vērtības nodokļa, tiek uzskatīts, ka 
pieteikums ir iesniegts nepilnīgi un tas netiks izskatīts. Pieteikumam jāpievieno ne mazāk kā divu 
pretendentu piedāvājums un apliecinājums, ka piedāvājums ir spēkā vismaz sešus mēnešus no tā 
iesniegšanas dienas. 

Paredzamās izmaksas:       27 832,54 € 

Darbu veids vai konstruktīvā 
elementa nosaukums, apraksts 

Cena par 
vienību, EUR 

(bez PVN) 

Vienību 
skaits 

Kopējā cena, 
EUR (bez PVN) Piezīmes 

Langstiņu piedzīvojuma parka 
izveide. 

        

Šķēršļu trašu izbūve 17 trases, 105 
metru kopgarums. 

11730,00 1,00 11730,00   

15 platformu izbūve 6 starpposmu 
bez kāpnītēm , 8 ar kāpnītēm, 1 
dubultā ar kāpnītēm. 

2700,00 1,00 2700,00   

Amortizējoša šķeldas seguma 
ierīkošana zem trasēm 400m2 , 20cm 
biezumā. 

3600,00 1,00 3600,00   

Topogrāfijas izstrāde 500,00 1,00 500,00   
Izpilduzmērījumi 250,00 1,00 250,00   
Informatīvs stends ar trases 
lietošanas noteikumiem. 

230,00 1,00 230,00   

Kopā      19010,00   
Projektēšana un autoruzraudzība 1   10% 1901,00   



29 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Būvuzraudzība 2   3% 570,30   
Rezerve neparedzētiem darbiem un 
iespējamam cenu sadārdzinājumam 
3   8% 1520,80   

Pavisam kopā     23002,10   
      

PAVISAM KOPĀ BEZ PVN 23002,10   
PAVISAM KOPĀ AR PVN 27832,54   

     
1 Vismaz 10% no projekta īstenošanas izmaksām.    
2 Vismaz 3% no projekta īstenošanas 
izmaksām.     
3 Ne vairāk kā 15% apmērā no projekta īstenošanas 
izmaksām. 
     

8.vērtēšanas veidlapa 

2. pielikums 
Ropažu novada pašvaldības domes 

2024. gada saistošajiem noteikumiem Nr. 53/24 
"Ropažu novada pašvaldības līdzdalības budžeta nolikums" 

Ropažu novada pašvaldības līdzdalības budžeta projektu ideju konkursa 

vērtēšanas veidlapa 

Informācija par projekta iesniedzēju un projektu 
 

Projekta iesniedzējs – fiziska persona 

Vārds, uzvārds v.u. 
 

Projekta iesniedzējs – juridiska persona (nevalstiskā organizācija) 

Nosaukums 
 

Pārstāvības pamats 

(statūti, pilnvarojums, cits) 

  

 
 

Projekta nosaukums un TAPIS ID Nr. 

Langstiņu pludmales labiekārtojums "Bērnu laukumiņš ar atpūtas soliņiem" (zemes 

vienība ar kadastra apz.80600070339), 113 
 
 

 



30 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Nr. 

p.k. 
Kritērijs Atbilst Neatbilst 

1. Projekta idejas iesniedzējs atbilst Nolikuma II nodaļā 

noteiktajiem kritērijiem 
x  

2. Projekta ideja atbilst Pašvaldību likumā noteiktajām 

pašvaldību autonomajām funkcijām vai pašvaldības 

realizētajām brīvprātīgajām iniciatīvām 

x  

3. Projektu paredzēts īstenot Ropažu novada 

administratīvajā teritorijā un tā rezultātā radītie 

ieguldījumi būs brīvi un plaši pieejami 

x  

4. Projekta ideja paredz ieguldījumu pašvaldībai piederošā 

īpašumā vai citai publiskai personai piederošā īpašumā, 

ar noteikumu, ka ir saņemta attiecīgā īpašnieka(-u) 

rakstveida piekrišana (nav attiecināms pašvaldības 

īpašuma gadījumā) un ieguldījums nepieciešams, lai 

īstenotu pašvaldības autonomās funkcijas vai brīvprātīgās 

iniciatīvas 

x  

5. Projekta finansējums nepārsniedz kopējo Domes noteikto 

finansējuma slieksni konkrētajā apkaimes teritorijā 
x  

6. Projekta īstenošanas vai norises vieta ir neierobežoti 

publiski pieejama, to attiecinot gan uz publisko ārtelpu, 

gan iekštelpām, kurās tiek nodrošinātas publiskās 

funkcijas (neattiecas uz izglītības iestāžu iekštelpu) 

x  

7. Projekts nedublē pašvaldībā jau ieplānotos darbus un 

uzlabojumus 
x  

8. Projekts neattiecas uz ceļu, ietvju, publisko būvju un citas 

publiskās infrastruktūras uzlabošanu, rekonstrukciju vai 

izveidi 

x  

9. Projekts paredz citu rīcību, kuras rezultātā tiek uzlabota 

pašvaldības autonomo funkciju vai brīvprātīgo iniciatīvu 

īstenošanu (piemēram, izglītības, kultūras, veselības 

veicināšanas pasākumi) 

x  

10. Projekts pēc īstenošanas neaprobežos autoru, mantiskās, 

kā arī jebkādas blakustiesības, kas ierobežo tās 

izmantošanu fiziskajā un virtuālajā vidē. Iegādātais 

inventārs, aprīkojums, iekārtas un citas kustamas un 

nekustamas lietas ir pašvaldības īpašums 

x  

11. Projektu ir iespējams īstenot 24 mēnešu laikā, no dienas, 

kad Dome ir pieņēmusi lēmumu par līdzdalības budžeta 

projektu īstenošanu 

x  



31 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

12. Projektu ir iespējams īstenot vienā kārtā (bez termiņa 

pārtraukumu) 
x  

13. Projektā paredzētie ieguldījumi ir ekonomiski pamatoti x  

14. Nolikuma 9.1. apakšpunktā minētajā gadījumā projekta 

īstenošanas rezultātā ilglaicīgi (vismaz piecus  gadus) tiks 

uzlabota apkaimes publiskā infrastruktūra, un šiem 

uzlabojumiem ir sabiedriski nozīmīga vērtība, bet 

Nolikuma 9.2. apakšpunktā minētajā gadījumā projekta 

rezultāts būs plaši pieejams iedzīvotājiem (publiskā 

lietojamība, apmeklētāju / dalībnieku skaits u.tml.) 

x  

15. Projektam nav komerciāls, reliģisks vai politisks raksturs. x  

 

Līdzdalības budžeta projekta pieteikuma paraugtāme infrastruktūras projektiem 

     
Projekta īstenošanai iespējami nepieciešamais finansējums – (norādiet projekta darbu apjomu, iespējamās darbu 
un materiālu izmaksas). Preču vai pakalpojumu sniedzēju iesniegtās tāmes, norādot tās ar pievienotās vērtības 
nodokli. Ja tiek pievienotas tāmes bez pievienotās vērtības nodokļa, tiek uzskatīts, ka pieteikums ir iesniegts 
nepilnīgi un tas netiks izskatīts. Pieteikumam jāpievieno ne mazāk kā divu pretendentu piedāvājums un 
apliecinājums, ka piedāvājums ir spēkā vismaz sešus mēnešus no tā iesniegšanas dienas. 

Paredzamās izmaksas:       49 166,23 € 

Darbu veids vai konstruktīvā elementa 
nosaukums, apraksts 

Cena par 
vienību, EUR 

(bez PVN) 

Vienību 
skaits 

Kopējā cena, 
EUR (bez 

PVN) 
Piezīmes 

Langstiņu pludmales labiekārtojums "Bērnu 
laukumiņš ar atpūtas soliņiem"  

      

Ko
pē

jā
s 

iz
m

ak
sa

s 
va

r m
ai

nī
tie

s 
at

ka
rīb

ā 
no

 ie
kā

rt
u 

sk
ai

ta
 u

n 
to

 fu
nk

ci
ja

s.
 

In
fo

rm
āc

ija
i: 

N
or

ād
īta

is
 g

um
ija

s 
se

gu
m

a 
ap

jo
m

s 
ir 

tik
ai

 in
fo

rm
at

īv
s,

 g
um

ija
s 

iz
m

ak
sa

s 
na

v 
ie

kļ
au

ta
s 

ce
nā

.  Rotaļu un vingrošanas komplekss ROBINIA 
RB1216, gumijas seguma zona: 106,0 m2; HIC 
238 cm 

12200,00 1,00 12200,00 

Iekļauta preces komplektēšana,montāža, 
uzstādīšana un 
izejmateriāli. Uzstāsdīšana 14. stundas 

220,00 14,00 3080,00 

Šūpoles ligzda ROBINIA RB1423, gumijas seguma 
zona: 24,0 m2;HIC: 130 cm 

2580,00 1,00 2580,00 

Iekļauta preces komplektēšana,montāža, 
uzstādīšana un 
izejmateriāli. Uzstāsdīšana 4. stundas 

220,00 4,00 880,00 

Galda un solu komplekts ROBINIA, RB1393 1700,00 1,00 1700,00 
Iekļauta preces komplektēšana,montāža, 
uzstādīšana un 
izejmateriāli. Uzstāsdīšana 3. stundas 

220,00 3,00 660,00 



32 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Šūpuļtīkls ROBINIA RB1347, Gumijas seguma 
zona: 26,0 m2; HIC: 99 cm 

1940,00 2,00 3880,00 

Iekļauta preces komplektēšana,montāža, 
uzstādīšana un 
izejmateriāli. Uzstāsdīšana 4. stundas 

200,00 4,00 800,00 

Vingrošanas komplekss RB2325, gumijas seguma 
zona: 73,0 m2; HIC: 245 cm 

7055,00 1,00 7055,00 

Iekļauta preces komplektēšana,montāža, 
uzstādīšana un 
izejmateriāli. Uzstāsdīšana 8. stundas 

220,00 8,00 1760,00 

INFO STENDS 0906 230,00 1,00 230,00 
Transporta pakalpojumi 100,00 1,00 100,00 
DT_MER Laukuma Izpildmērījumi. 350,00 1,00 350,00 
DT-INSPECT, Pēc-uzstādīšanas pārbaude. Cena 
var mainīties atkarībā no iekārtu skaita. Pārbaude 
tiek veikta, saskaņā ar Eiropas drošības standartu 
EN11766; EN1177; EN15312; EN16630; EN1497 
prasībām. 

450,00 1,00 450,00 

Topogrāfijas izstrāde 500,00 1,00 500,00 

Dokumentācija: Paskaidrojuma  raksta izstrāde, 
objekta nodošanas dokumentācija. 

1750,00 1,00 1750,00 

Kopā     37975,00 
Būvuzraudzība 2   3% 1139,25 
Rezerve neparedzētiem darbiem un iespējamam 
cenu sadārdzinājumam 3   4% 1519,00 

Pavisam kopā     40633,25   
      

PAVISAM KOPĀ BEZ PVN 40633,25   
PAVISAM KOPĀ AR PVN 49166,23   

     
2 Vismaz 3% no projekta īstenošanas izmaksām.     
3 Ne vairāk kā 15% apmērā no projekta īstenošanas izmaksām.    

 



33 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

9.vērtēšanas veidlapa 

2. pielikums 
Ropažu novada pašvaldības domes 

2024. gada saistošajiem noteikumiem Nr. 53/24 
"Ropažu novada pašvaldības līdzdalības budžeta nolikums" 

Ropažu novada pašvaldības līdzdalības budžeta projektu ideju konkursa 

vērtēšanas veidlapa 

Informācija par projekta iesniedzēju un projektu 
 

Projekta iesniedzējs – fiziska persona 

Vārds, uzvārds v.u. 
 

Projekta iesniedzējs – juridiska persona (nevalstiskā organizācija) 

Nosaukums 
 

Pārstāvības pamats 

(statūti, pilnvarojums, cits) 

  

 
 

Projekta nosaukums un TAPIS ID Nr. 

Multifunkcionāla laukuma izveide Podkājās, 88 

 
 

Nr. 

p.k. 
Kritērijs Atbilst Neatbilst 

1. Projekta idejas iesniedzējs atbilst Nolikuma II nodaļā 

noteiktajiem kritērijiem 
x  

2. Projekta ideja atbilst Pašvaldību likumā noteiktajām 

pašvaldību autonomajām funkcijām vai pašvaldības 

realizētajām brīvprātīgajām iniciatīvām 

x  

3. Projektu paredzēts īstenot Ropažu novada 

administratīvajā teritorijā un tā rezultātā radītie 

ieguldījumi būs brīvi un plaši pieejami 

x  



34 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

4. Projekta ideja paredz ieguldījumu pašvaldībai piederošā 

īpašumā vai citai publiskai personai piederošā īpašumā, 

ar noteikumu, ka ir saņemta attiecīgā īpašnieka(-u) 

rakstveida piekrišana (nav attiecināms pašvaldības 

īpašuma gadījumā) un ieguldījums nepieciešams, lai 

īstenotu pašvaldības autonomās funkcijas vai brīvprātīgās 

iniciatīvas 

x  

5. Projekta finansējums nepārsniedz kopējo Domes noteikto 

finansējuma slieksni konkrētajā apkaimes teritorijā 
x  

6. Projekta īstenošanas vai norises vieta ir neierobežoti 

publiski pieejama, to attiecinot gan uz publisko ārtelpu, 

gan iekštelpām, kurās tiek nodrošinātas publiskās 

funkcijas (neattiecas uz izglītības iestāžu iekštelpu) 

x  

7. Projekts nedublē pašvaldībā jau ieplānotos darbus un 

uzlabojumus 
x  

8. Projekts neattiecas uz ceļu, ietvju, publisko būvju un citas 

publiskās infrastruktūras uzlabošanu, rekonstrukciju vai 

izveidi 

x  

9. Projekts paredz citu rīcību, kuras rezultātā tiek uzlabota 

pašvaldības autonomo funkciju vai brīvprātīgo iniciatīvu 

īstenošanu (piemēram, izglītības, kultūras, veselības 

veicināšanas pasākumi) 

x  

10. Projekts pēc īstenošanas neaprobežos autoru, mantiskās, 

kā arī jebkādas blakustiesības, kas ierobežo tās 

izmantošanu fiziskajā un virtuālajā vidē. Iegādātais 

inventārs, aprīkojums, iekārtas un citas kustamas un 

nekustamas lietas ir pašvaldības īpašums 

x  

11. Projektu ir iespējams īstenot 24 mēnešu laikā, no dienas, 

kad Dome ir pieņēmusi lēmumu par līdzdalības budžeta 

projektu īstenošanu 

x  

12. Projektu ir iespējams īstenot vienā kārtā (bez termiņa 

pārtraukumu) 
x  

13. Projektā paredzētie ieguldījumi ir ekonomiski pamatoti x  

14. Nolikuma 9.1. apakšpunktā minētajā gadījumā projekta 

īstenošanas rezultātā ilglaicīgi (vismaz piecus  gadus) tiks 

uzlabota apkaimes publiskā infrastruktūra, un šiem 

uzlabojumiem ir sabiedriski nozīmīga vērtība, bet 

Nolikuma 9.2. apakšpunktā minētajā gadījumā projekta 

rezultāts būs plaši pieejams iedzīvotājiem (publiskā 

lietojamība, apmeklētāju / dalībnieku skaits u.tml.) 

x  

15. Projektam nav komerciāls, reliģisks vai politisks raksturs. x  



35 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Līdzdalības budžeta projekta pieteikuma paraugtāme infrastruktūras projektiem 

     
Projekta īstenošanai iespējami nepieciešamais finansējums – (norādiet projekta darbu apjomu, iespējamās 
darbu un materiālu izmaksas). Preču vai pakalpojumu sniedzēju iesniegtās tāmes, norādot tās ar pievienotās 
vērtības nodokli. Ja tiek pievienotas tāmes bez pievienotās vērtības nodokļa, tiek uzskatīts, ka pieteikums ir 
iesniegts nepilnīgi un tas netiks izskatīts. Pieteikumam jāpievieno ne mazāk kā divu pretendentu piedāvājums un 
apliecinājums, ka piedāvājums ir spēkā vismaz sešus mēnešus no tā iesniegšanas dienas. 

Paredzamās izmaksas:       31 408,88 € 

Darbu veids vai konstruktīvā elementa 
nosaukums, apraksts 

Cena par 
vienību, 
EUR (bez 

PVN) 

Vienību 
skaits 

Kopējā cena, 
EUR (bez PVN) Piezīmes 

Multifunkcionāla laukuma izveide 
Podkājās 

        
Meža teritorijas attīrīšana no krūmiem, 
kritušiem kokiem un atsevišķiem kokiem 
to retināšanai 

2,00 650,00 1 300,00   

Attīrītas koka šķeldas segums 30cm 
biezumā (t.sk esošās augsnes norakšana 
un utilizācija 30cm,  
atdaloša slāņa ieklāšana, ģeotekstils, 
attīrīta koka šķelda un šķeldas kārtas 
izveide, nivelēšana  
un blietēšana) 

20,50 150,00 3 075,00 
Iespējams precizēt 

produktu un tā 
izmaksas 

Soliņš, atkritumu tvertne un tā  
uzstādīšana 525,00 2,00 1 050,00 

Iespējams precizēt 
produktu un tā 

izmaksas 
Multifunkcionālā laukuma  
elements Nr.1 un tā uzstādīšana – 
Šūpoles 

4 800,00 1,00 4 800,00   

Multifunkcionālā laukuma  
elements Nr.2 un tā uzstādīšana - 
Slidkalniņš, pilsētiņa 

6 750,00 1,00 6 750,00   

Multifunkcionālā laukuma  
elements Nr.3 un tā uzstādīšana - 
Ielu vingrošanas elementu  
komplekts 

4 200,00 1,00 4 200,00   

    Kopā:  21 175,00   
Projektēšana un autoruzraudzība1  

300,00 1,00 300,00 

Idejas autors 
nodrošina projekta 

izstrādi, ja 
nepieciešams 



36 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Būvuzraudzība 2 

  0,03 635,25 

Rotaļu laukums, 3 
rotaļu iekārtas, 
nepeiciešama 
būvuzraudzība  

Rezerve neparedzētiem darbiem un 
iespējamam cenu sadārdzinājumam 3   0,10 2 117,50   

Topogrāfijas izstrāde 700,00 1,00 700,00   
Pēcuzstādīšanas pārbaude  450,00 1,00 450,00   
DT_MER Laukuma Izpildmērījumi 350,00 1,00 350,00   
INFO STENDS 0906 230,00 1,00 230,00   

Kopā      25 957,75  

Pavisam kopā     25 957,75  
     

PAVISAM KOPĀ BEZ PVN 25 957,75  
PAVISAM KOPĀ AR PVN 31 408,88  
     
1 Vismaz 10 % no projekta īstenošanas 
izmaksām     
2 Vismaz 3% no projekta īstenošanas 
izmaksām.     
3 Ne vairāk kā 15% apmērā no projekta īstenošanas 
izmaksām.    

     
 
 

 


